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Allmänt 

För att underlätta den löpande verksamheten medges nedanstående funktionärer i TIF Boden 
göra inköp och ekonomiska åtaganden enligt specifikation utan särskilt godkännande av 
styrelsen, ordföranden eller kassören. Beloppen avser räkenskapsåret. Kostnader utöver 
angivna belopp skall godkännas av styrelsen. Lista med aktuella personers namn och 
lagtillhörighet (motsv.) uppdateras årligen och lämnas till Intersport, Boden. 
 
Fakturor på inköp skall märkas med beställarens namn samt lag som referens. 
 
Fakturor/räkningar och kvitton/verifikat på samtliga inköp/uttag skall normalt granskas och 
signeras av beställaren innan de lämnas till kassören. Se undantag nedan. 
 
Attestansvar framgår av separat dokument. 

Beställning och inköp av varor och tjänster inom fastställd budget 
för representations- respektive utvecklingslaget 
Lagledaren och sportchefen. Inköp av idrottsmateriel får delegeras till tränare. 
Reseräkningar, fakturor och kvitton på betalningar/utlägg skall granskas och vidimeras av 
Sportchefen innan de vidarebefordras till kassören. 

Inköp av idrotts- och sjukvårdsmateriel för högst 1 500 kr hos 
Intersport samt inköp/uttag till/från lagkassor i samråd med berörda 
föräldrar/spelare: 
En lagledare för respektive ungdomslag enligt förteckning som upprättas av 
Ungdomsansvarig. 

Inköp av idrottsmateriel och -utrustning till ungdomslagen enligt 
fastställd budget samt beställa/köpa in transporter för dessa: 
Ungdomsansvarig. 

Inköp av reservdelar, verktyg, beställa reparationer m.m. för högst 
5 000 kr: 
Vaktmästaren. 

Inköp/uttag av kiosk-/försäljningsvaror för högst 12 000 kr: 
Ledamöterna Sofia Kolehmainen, Joakim Colliander och suppleant Margaretha Larsson. 

Allmänna inköp/uttag för högst 3 000 kr vid varje tillfälle: 
Ordförande Roland Askebrand 
Kassör Peter Backlund 
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Förhandla om spelar-/funktionärsavtal med idrottsutövare om 
arvoden upp till högst ett halvt prisbasbelopp/år och person inom 
ramen för av årsmötet fastställd budget: 
Ordföranden och Sportchefen. Eventuella arvoden som överstiger ett halvt 
prisbasbelopp/kalenderår eller andra former av ersättningar skall godkännas av styrelsen. 

Teckna spelar-/funktionärsavtal med idrottsutövare i 
representations- och utvecklingslag 
Ordföranden och Sportchefen. 

Teckna sponsoravtal 
Ordförande, kassör, sportchef samt av styrelsen särskild utsedd ledamot. 
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Roland Askebrand 

Ordförande 


